2021 年５月 14 日

各 位
上場会社名 ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社

代表者 代表取締役社長   近藤 進茂

（コード番号 6145）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 藤田 由実子

（TEL 048-615-2109）

2021 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年３月12日に公表いたしました2021年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま
したのでお知らせいたします。

記

 業績予想と実績値の差異について

2021 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

                売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

(2021 年３月 12 日発表) 22,000 1,000 1,070 950 52.58

実績値（Ｂ） 22,046 1,356 1,348 1,247 69.05

増減額（Ｂ－Ａ） 46 356 278 297

増 減 率（％） 0.2% 35.6% 26.1% 31.3%

（ご参考）前期実績
（2020 年３月期通期）

27,492 2,484 2,668 2,120 117.36

差異の理由

前回発表の時点では、多くの国でＣＯＶＩＤ－１９の影響が不透明であり、想定されるリスク度を最大

限見込みました。それらのリスク度の多くが想定を下回った結果、前回予想を上回りました。

その他

 配当予想（１株当たりの年間配当金 30 円）についての変更はありません。

以上